RESULTADOS DEL ANALISIS REALIZADO POR LA OFICINA ASESORA DE CONTROL 
INTERNO 

Durante el IV trimestre de 2025, se recibieron, según el reporte de la Oficina del Centro De 
Archivo Documental-CAD, la comunicación SG-012-2026 del 28 de Enero de 2026 

consolidado PQRSD, en la cual fueron recibidas un total de Ciento Sesenta y seis (166) 
PQRSD, en medio físico y electrónico donde se evidenciaron que fueron contestadas en su 
totalidad.  

TOTAL, 
PQRDS 

RECIBIDAS 

RESUELTAS 
OPORTUNAMENTE 

RESUELTAS FUERA 
DE TERMINOS 

SIN 
RESOLVER 

PROMEDIO DÍAS 
DE RESPUESTA 

166 153 13 0 5